
 
 

UCHWAŁA NR LIII/466/2023 
RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 215, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok w sposób określony w Tabeli 
Nr 1 załączonej do Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 49.459.788,91 zł w tym: 

-  dochody bieżące: 37.250.300,02 zł 

-  dochody majątkowe: 12.209.488,89 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok w sposób określony w Tabeli 
Nr 2 załączonej do Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 51.352.009,39 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące: 35.427.340,13 zł 

-  wydatki majątkowe: 15.924.669,26 zł 

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr XLII/374/2022 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w następujący sposób: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.892.220,48 zł, którego źródłami pokrycia są przychody 
budżetu gminy: 

- przychody JST z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 42.719,38zł; 

- kredyty w wysokości 1.000.000,00zł; 

- nadwyżka z lat ubiegłych, w wysokości 849.501,10zł 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 1.892.220,48zł, 
jak w Tabeli Nr 3 załączonej do uchwały.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 174



§ 4. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLII/374/2022 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XLII/374/2022 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Dyraga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 174



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/466/2023 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 814 178,23 -500 000,00 50 000,00 364 178,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 235 000,00 0,00 50 000,00 285 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 235 000,00 0,00 50 000,00 285 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 253 500,00 0,00 30 000,00 283 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 500,00 0,00 30 000,00 283 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

140 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 833 464,00 0,00 270 000,00 15 103 464,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 174



 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 640 441,00 0,00 70 000,00 3 710 441,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 500 000,00 0,00 50 000,00 3 550 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 027 000,00 0,00 200 000,00 3 227 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 917 000,00 0,00 200 000,00 2 117 000,00 
758   Różne rozliczenia 12 628 893,14 -150 000,00 150 000,00 12 628 893,14 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 511 625,37 -150 000,00 150 000,00 511 625,37 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 318 803,05 -6 000,00 6 000,00 1 318 803,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  54 194,95 0,00 0,00 54 194,95 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  439 567,00 0,00 6 000,00 445 567,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 174



  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00 0,00 6 000,00 76 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 524 376,86 0,00 1 000,00 525 376,86 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 473 180,00 0,00 1 000,00 474 180,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 473 180,00 0,00 1 000,00 474 180,00 

855   Rodzina 2 661 857,01 0,00 1 194,50 2 663 051,51 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  106 203,01 0,00 0,00 106 203,01 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 194,50 1 194,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 194,50 1 194,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 944 800,00 0,00 18 000,00 2 962 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 875 000,00 0,00 18 000,00 2 893 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 
bieżące razem: 37 380 105,52 -656 000,00 526 194,50 37 250 300,02 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  160 397,96 0,00 0,00 160 397,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 174



majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 720 537,98 -804 000,00 0,00 916 537,98 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 355 537,98 -790 000,00 0,00 565 537,98 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 720 537,98 -804 000,00 0,00 916 537,98 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 355 537,98 -790 000,00 0,00 565 537,98 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 15 000,00 -14 000,00 0,00 1 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 355 537,98 -790 000,00 0,00 565 537,98 

majątkowe razem: 13 013 488,89 -804 000,00 0,00 12 209 488,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 065 952,98 -790 000,00 0,00 2 275 952,98 

 
Ogółem: 50 393 594,41 -1 460 000,00 526 194,50 49 459 788,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 226 350,94 -790 000,00 0,00 2 436 350,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 174



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/466/2023 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

     z tego      
   w tym na:   w tym na: 

w tym: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

Wydatki bieżące 
Wydatki jednostek 

budżetowych Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 
realizacją ich zadań 

statutowych 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 
programy 

realizowane z 
udziałem środków 
Unii Europejskiej 

obsługę długu 
gminy 

Wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne wydatki na 
programy 

realizowane z 
udziałem 

środków Unii 
Europejskiej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 -1 272 095,50 321 207,50 9 214,50 3 194,50 6 020,00 316 013,00 -4 020,00 0,00 0,00 -1 593 303,00 -1 593 303,00 0,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo -378 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378 303,00 -378 303,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -378 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378 303,00 -378 303,00 0,00 

600  Transport i łączność -828 987,00 356 013,00 25 000,00 0,00 25 000,00 331 013,00 0,00 0,00 0,00 -1 185 000,00 -1 185 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 331 013,00 331 013,00 0,00 0,00 0,00 331 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe -1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 155 000,00 -1 155 000,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa -20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne -20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna -45 000,00 -45 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe -45 000,00 -45 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 000,00 1 000,00 20,00 0,00 20,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 20,00 0,00 20,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 174



855  Rodzina 6 194,50 6 194,50 6 194,50 1 194,50 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 6 194,50 6 194,50 6 194,50 1 194,50 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 2 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 18 000,00 18 000,00 18 000,00 2 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
51 352 009,39 35 427 340,13 26 947 401,89 16 536 874,13 10 410 527,76 4 305 347,00 3 886 384,25 175 206,99 113 000,00 15 924 669,26 15 924 669,26 1 493 537,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 174



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/466/2023 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.  
   w złotych 
    
Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota  
      paragraf      2023 r. 

1 2 3 4 
  Przychody ogółem:  1 892 220,48 

1. 

Przychody JST z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art.. 5 
ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 906 42 719,38 

2. Przychody z zaciągniętych kredytów 952 1 000 000,00 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 849 501,10 
 Rozchody ogółem:  0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 174



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/466/2023 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

    
  

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku 
  

   Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

  Nazwa jednostki / zadania    
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 1 745 000 0 2 576 697 
600 60004 Wpłaty gmin na na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego (Górnośląsko Zagłębiowska Metropolia)  Lokalny transport 

zbiorowy 0 0 2 194 173 

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Powiat Będziński) Drogi publiczne powiatowe 

0 0 100 000 
750 75095 Wpłaty gmin na na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego (Górnośląsko Zagłębiowska Metropolia)  Pozostała działalność - 

składka członkowska 0 0 53 124 
900 90001 Wpłaty gmin na na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego (Związek Komunalny Gmin - Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice)    

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 0 224 200 
921 92109 

Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 910 000 0 0 
921 92116 

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej    Biblioteki 835 000 0 0 
921 92195 Dotacja celowa z budżetu dla Gminnego Ośrodka Kultury - Pozostała działalność 0 0 5 200 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0 0 945 000 

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (Ochotnza Straż Pożarna Przeczyce) 

0 0 660 000 

851 85154 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych                                                            Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 45 000 

900 90005 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finasów publicznych (wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła) 0 0 200 000 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0 0 40 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 174



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/466/2023 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami w 
2023r. 

          
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

DOCHODY 2 893 000,00 

90002 Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 2 893 000,00 

WYDATKI 2 893 000,00 

90002 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 199 321,00 

90002 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

90002 Zakup usług pozostałych 2 660 272,27 

90002 Różne opłaty i składki 7 456,73 

90002 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 

90002 Odpis na ZFŚS 3 300,00 

90002 Szkolenia pracowników 1 450,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 174


	UCHWAŁA NR LIII/466/2023 RADY GMINY MIERZĘCICE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 zm. ust. 1
	tir. 2 (6) w § 3 zm. ust. 1
	tir. 3 (7) w § 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-01-08T10:06:01+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




